UNIVERSITA’ AGRARIA DI ALLUMIERE

Provincia di Roma

dhdhddkhd

SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO

\
ATTON® 057 | OGGETTO: Liquidazione spese assicurative Allians Agenzia Martori Assicurazioni

| sas
DEL 29 settembre 2016 |
|

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Considerato che I’Ente & proprietario di un parco macchine sia per lavori agricoli che per trasposto operai;
Che si rende necessario sottoscrivere polizze assicurative per 1 suddetti mezzi

Che ¢ in scadenza n. 1 polizze con ’agenzia di assicurazione Allianz Martori sas di Civitavecchia;

Visto il Codice Identificativo di Gara (CIG) n. Z221B5EF2FB per la polizza n. 663536075 di € 812,50
Ritenuto liquidare la sommma complessiva di € 8§12,50;

Considerato che la ditta ha comunicato il proprio conto corrente dedicato

Vista la Delibera Consiliare n. 18 del 29 giugno 2016 con la quale veniva approvato il Bilancio di
Previsione 2016;

Vista la Delibera della Deputazione Agraria n® 35 del 18.07.2016 con la quale veniva approvato il P.E.G.
2016 ed il riparto delle dotazioni finanziarie ai responsabili dei settori;

Ritenuto procedere alla liquidazione;

Visto I'articolo 184 del Decreto Legislativo n® 267 del 18.08.2000 ed il Regolamento di Contabilita
dell’Ente;

DETERMINA

Di liquidare, per i motivi di cui in narrativa, alla agenzia di assicurazione Allianz Martori sas di
Civitavecchia la somma complessiva di € 812,50 per la copertura di n. 1 polizza assicurativa con
prelevamento dal cap. 1814/06 Bilancio provvisorio 2016;

Di accreditare detto importo sul conto dedicato IBAN: IT46Y03069395044100000003838.--

I RESPONSARILE DEL SETTORE

Rag. z&rﬁaj;doji’{iﬁpeteéchi

W




ATTESTAZIONE AI SENSI ART. 151 COMMA 4 DEL D.LGS. 18.08.2000, N° 267

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per I’attestazione della
copertura finanziaria della spesa di cui in determina, impegnata sulla disponibilitd esistente nel bilancio
del corrente esercizio ai capitoli ed agli interventi retro descritti. La stessa, ai sensi dell'articolo 151,

quarto comma, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n® 267, & esecutiva. o
s ] i o i . iz i . o
Allumiere, Ii {w g% Wi i Il Responsabile del Yfp;?ﬁ;izw finanziario
A 4
NOTE: A

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo dell’Universitd Agraria di Allumiere a

e

RN per 15 giorni consecutivi, con protocollo n® 3K 9 alla

A

partire dal giorno

categoria 1~ :

Allumiere, 1i ORI R

File:A(determina)\determinazicnel.doc



